

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนเทศบาลซอย ๑ ถึงอ่างเก็บน้ำหนองด้าง หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๘๖๘,๐๐๐.-บาท (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 - ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๗.๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 - ช่วงที่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๕๔,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
 ๒. นางอัมพวัน สุกุลทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางอัมพวัน สุกุลทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

เทศบาลตำบลจอมทอง

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ

ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนย่านชุมชน ตอนควบคุม ตอน ถนนเทศบาล ซอย1 ถึงอ่างเก็บน้ำหนองด้าง

ระหว่าง กม. 000+000.00 - กม. 000+585.00

ระยะทางดำเนินการ 0.585 กม.

ปริมาณงาน 1,937.00 ตร.ม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 34.64 บาท/ลิตร วันที่ 10 มี.ค. 66

คัน/วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,937.50	15.71	30,434.42	1.3607	21.37	21.00	40,687.50
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	1,937.50	282.66	547,650.38	1.3607	384.61	384.00	744,000.00
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)								
3.1	Yellow	ตร.ม.	58.50	314.00	18,369.00	1.3607	427.26	399.00	23,341.50
3.2	White	ตร.ม.	117.00	314.00	36,738.00	1.3607	427.26	399.00	46,683.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง	633,191.80			
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	633,191.80		รวมค่างานทั้งหมด	854,712.00
								ปรับยอด	712.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	854,000.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.6332	ADT.	Factor F ฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3607	1.3607	-	1.3607	1.3607

96/2566 ตั้ง ณ วันที่ 31 มกราคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2566

เมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2566

ใช้งานพัสดุ บิดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายบุญสืบ ภักตรา)

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

(นางอัมพวัน สกุลทอง)

(นายจักรคำ หวันแดง)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

นายกเทศบาลตำบลจอมทอง